
I. 

Monitor Polski Nr 21 - 379- Poz. 241, 242 i 243 

924. Frąckowska Regina c. Mieczysława, 925. Frey Sta
nisław s. Stanisława, 926. Frey Helena c. Stanisława, 
927. Głowiński Teofil s. Andrzeja, 928. Głowińska Wik
toria c. Teofila, 929. Grabowski Wincenty s. Leona, 930. 
Grabowska Elżbieta c. Romana, 931. Kapeliński Zyg
munt s. Jana, 932. Kapelińska Jadwiga c. Ignacego, 
933. Kliber Jan s. Józefa, 934. Kliber Felicja c. Francisz
ka, 935. Kopczyński Kazimierz s. Jana, 936. Kopczyńska 
Jadwiga c. Bolesława, 937. Kotewicz Michał s. Walen
tego, 938. Kotewicz Janina c. Konrada, 939. Kręciszew
ski Zygmunt s. Antoniego, 940. Kręciszewska Anastazja 
c. Teodora, 941. Kucharski Jan s. Jana, 942. Kucharska 
Jadwiga c. Franciszka, 943. Lipniewski Kazimierz s. Ja
na, 944. Lipniewska Stanisława c. Władysława, 945. 

Maras Władysław s. Tomasza, 946. Maras Emilia c. Ja
na, 947. Nowakowski Józef s. Jana, 948. Nowakowska 
Władysława c. Wojciecha, 949. Pasis Stanisław s. Sta
nisława, 950. Pasis Helena c. Władysława, 951. Radom
ski Jan s. Jana, 952. Radomska Leokadia c. Antoniego, 
953. Rosiński Feliks s. Feliksa, 954. Rosińska Pelagia c. 
Jana, 955. Szmidt Franciszek s. Aleksandra, 956. Szmidt 
Weronika c. Józefa, 957. Włodarczyk Józef s. Stanisła
wa, 958. Włodarczyk Janina c. Józefa, 959. Wojtaszko 
Piotr s. Jana, 960. Wojtaszko Stefania c. Franciszka, 961. 
Wyderko Władysław s. Stanisława, 962. Wyderko Joan
na c. Jakuba, 963. Zieliński Jan s. Jana, 964. Zielińska 
Agnieszka c. Maksymiliana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

242 
ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 18 marca 1996 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na 
studia wyższe w roku akademickim 1996/1997. 

Na podstawie art. 141 ust. 6 ustawy z dnia 12 wrze
śnia 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, 
poz. 385, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314, 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 43, poz. 163, Nr 105, poz. 509 
i Nr 121, poz. 591 oraz z 1996 r. Nr 5, poz. 34 i Nr 24, 
poz. 110) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia do 
szkół wyższych nadzorowanych przez Ministrów: Edu
kacji Narodowej, Zdrowia i Opieki Społecznej, Kultury 
i Sztuki, Transportu i Gospodarki Morskiej oraz Preze
sa Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki wnoszą opłatę 
ustaloną przez rektora uczelni. 

§ 2. Maksymalna wysokość opłaty, o której mowa 
w § 1, w roku akademickim 1996/1997 wynosi: 

1) 35 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na 
kierunki studiów, na których postępowanie kwalifi
kacyjne na I rok studiów obejmuje sprawdzian pre
dyspozycji fizycznych i uzdolnień kandydata do 
studiowania na danym kierunku, 

2) 30 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na 
I rok studiów na pozostałych kierunkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: J. J. Wiatr 

243 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 marca 1996 r. 

w sprawie sposobu obliczania wpłat zakładów ubezpieczeń na pokrycie kosztów nadzoru nad działalnością 
ubezpieczeniową i brokerską oraz kosztów działalności Rzecznika Ubezpieczonych i jego Biura, terminów uisz
czenia wpłat i wysokości odsetek za ich nieuiszczenie w terminie oraz podziału tych wpłat na organ nadzoru, 

Rzecznika Ubezpieczonych i jego Biuro. 

Na podstawie art. 84 ust. 4 ustawy z dnia 28 lipca § 2. Do dnia 31 sierpnia każdego roku ogłasza się 
1990 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. z 1996 r. w Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Finansów, 
Nr 11, poz. 62) zarządza się, co następuje: w formie obwieszczenia, wysokość: 

§ 1. Zakłady ubezpieczeń ponoszą koszty nadzoru 
nad działalnością ubezpieczeniową i brokerską oraz 
koszty działalności Rzecznika Ubezpieczonych i jego 
Biura proporcjonalnie do ich udziału w składce brutto 
przypisanej w danym roku kalendarzowym wszystkich 
zakładów ubezpieczeń działających na podstawie ze
zwolenia, o którym mowa wart. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. 
z 1996 r. Nr 11, poz. 62). 

1) składki przypisanej brutto wszystkich zakładów 
ubezpieczeń, 

2) kosztów nadzoru nad działalnością ubezpieczenio
wą i brokerską, 

3) kosztów działalności Rzecznika Ubezpieczonych 
i jego Biura 

- w ubiegłym roku kalendarzowym. 

§ 3. Wysokość wpłat na pokrycie kosztów nadzoru 
nad działalnością ubezpieczeniową i brokerską oraz 

, 


